
Shtëpi njëkatëshe me dy dhoma gjumi në Bahceli
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1977

Pishinë private dhe kopsht.

Distancë e shkurtër në këmbë nga plazhi.

Pamje nga deti dhe mali.

Dizajn modern dhe ndërtim me cilësi të lartë.

Plan �eksibël pagese. Të ardhura të shkëlqyera nga qiraja.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

176 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 21 muaj
Këste

maj 2027
Përfundimi

duke filluar nga

£315 900



Shtëpi njëkatëshe me dy dhoma gjumi në Bahceli
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Shtëpi njëkatëshe me dy dhoma gjumi në Bahceli
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Shtëpi njëkatëshe me dy dhoma gjumi në Bahceli
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i sitit
Bahceli, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Plazh 1 min

Supermarket 1 min

Restorante dhe Bare 5 min

Pikë karburanti 5 min

Farmaci 6 min

Korineum Golf & Beach Resort 11 min

Kyrenia 40 min

Famagusta 42 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 75 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit Shtëpi
njëkatëshe

Nr

E

Brendshme

85.66 m²

Tarracë me ballkon

26.55 m²

Tavanë

64.36 m²

Hapësira totale e banimit

176.57 m²

Toka

385.00 m²

Pishinë private

12.50 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

korrik 2025

Data e �llimit

qershor 2025

Data e dorëzimit

maj 2027

Çmimi

£315 900

Shuma �llestare e pagesës

£110 565 

65% të planit të pagesës me këste

1. me këste gusht 2025 £9 778

2. me këste shtator 2025 £9 778

3. me këste tetor 2025 £9 778

4. me këste nëntor 2025 £9 778

5. me këste dhjetor 2025 £9 778

6. me këste janar 2026 £9 778

7. me këste shkurt 2026 £9 778

8. me këste mars 2026 £9 778

9. me këste prill 2026 £9 778

10. me këste maj 2026 £9 778

11. me këste qershor 2026 £9 778

12. me këste korrik 2026 £9 778

13. me këste gusht 2026 £9 778

14. me këste shtator 2026 £9 778

15. me këste tetor 2026 £9 778

16. me këste nëntor 2026 £9 778

17. me këste dhjetor 2026 £9 778

18. me këste janar 2027 £9 778

19. me këste shkurt 2027 £9 778

20. me këste mars 2027 £9 778

21. me këste prill 2027 £9 775

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

35%


